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SEZONA 2023/2024.

Novi Sad, 24.04.2024.

1. Sluzbene informacije

2. Delegiranje sudija
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UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDUA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad y\_/
MB: 28712553, PIB: 110870720
TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank

1. Sluzbene informacije

1.1. Prvi sudija je duzan da ODMAH nakon odigrane utakmice posalje rezultat:
— utakmice Prve Vojvodanske lige i takmicenja mladih kategorija Odbojkaskog saveza Vojvodine (pretpionirsko,

pionirsko, kadetsko i juniorsko), gospodinu Branku Majki¢u na 064/855-60-11

— utakmice Druge Vojvodanske lige i takmicenja mladih kategorija Odbojkaskog saveza Novog Sada (pretpionirsko,
pionirsko i kadetsko), gospodinu Sinisi Antoni¢u na 064/642-57-88

— Rezultat se salje na sledeci nacin: liga, kolo, broj utakmice, ekipe, rezultat u setovima, rezultat po setovima, ukupan
zbir, eventualne primedbe ili sankcije

— Primer: Prva Vojvodanska liga “Istok”, Il kolo, 104, NAZIV PRVOIMENOVANE EKIPE — NAZIV DRUGOIMENOVANE
EKIPE, 1:3 (25:14, 20:25, 23:25, 09:25) 77:89. Crveni karton igrac Petrovic¢ P, ekipa XXX.

1.2. Klikom na link hale, link vas direktno vodi na tacnu lokaciju iste.



TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank

UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDIJA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad
MB: 28712553, PIB: 110870720
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Dvorana

SPC Vojvodina

Teren

mala sala
mala sala
mala sala
D1
D1
mala sala

A

Datum

27.4.2024.
27.4.2024.
27.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
27.4.2024.

28.4.2024.

TROFEJ NOVOG SADA - 1. LIGA DEVOIJCICE

Vreme

13:30

15:30

14:30

15:00

17:00

18:30

15:00

2. Delegiranje sudija

Kolo

Xi
Xil
Xi
Xil
X
X

X

Br. ut.

444

446

447

448

450

451

452

Domacin

SK VOLEJ
LAVICE 07
NS VOLEJ TIM
NOVI SAD
GRBIC
SK VOLEJ

RESPEKT

Gost

NOVI SAD
SK VOLEJ
RESPEKT
GRBIC
LAVICE 07
NS VOLEJ TIM

STRAND VOLEJ

Sudija
Marici¢ Andelija
Marici¢ Andelija
Marici¢ Andelija

Bardak Nada
Bardak Nada
Marici¢ Andelija

Mihi¢ Jovana


https://www.google.com/maps/place/Sportsko-poslovni+centar+%22Vojvodina%22/@45.252163,19.8287685,15z/data=!4m6!3m5!1s0x475b10133be21a7d:0x8027ac1b6555d9ff!8m2!3d45.2469559!4d19.8453064!16zL20vMDdrX2hj?entry=ttu

UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDUA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad
MB: 28712553, PIB: 110870720
TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank
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TROFEJ NOVOG SADA - 2. LIGA DEVOJCICE — RAZIGRAVANJE ZA FINALNI TURNIR

Dvorana Teren Datum Vreme Kolo Br. ut. Domacin Gost Sudija
(o 28.4.2024. 12:00 I 1006 FOK GRBIC 2 Mandi¢ Kosta
C 28.4.2024. 11:00 1l 1007 NS VOLEJ TIM 2 PARTIZAN Mandi¢ Kosta
C 28.4.2024. 10:00 | 1008 MLADOST MAGLIC 1953 Mandi¢ Kosta
C 28.4.2024. 9:00 ] 1009 DUNAYV VOLEJ LAVICE 07-2 Mandi¢ Kosta
mala sala 27.4.2024. 17:30 I 1010 FUTOG NS TIM Marici¢ Andelija
C 28.4.2024. 13:00 1l 1011 GRBIC 2 NS TIM Mandié Kosta
C 28.4.2024. 15:00 1] 1012 PARTIZAN MLADOST Pavli¢evi¢ Marko
SPC Vojvodina C 28.4.2024. 14:00 [} 1013 MAGLIC 1953 DUNAYV VOLEJ Pavli¢evi¢ Marko
D1 28.4.2024. 11:00 ] 1014 LAVICE 07-2 FUTOG Horvati¢ Tanja
C 28.4.2024. 16:00 1l 1015 NS VOLEJ TIM 2 FOK Pavli¢evi¢ Marko
C 28.4.2024. 17:00 v 1016 MLADOST NS TIM Pavli¢evi¢ Marko
C 28.4.2024. 18:00 v 1017 DUNAV VOLEJ FOK Pavlicevi¢ Marko
D1 28.4.2024. 13:00 v 1018 FUTOG PARTIZAN Blagojevic¢ Bojan
D1 28.4.2024. 14:00 v 1019 NS VOLEJ TIM 2 LAVICE 07-2 Blagojevi¢ Bojan
D1 28.4.2024. 16:00 v 1020 GRBIC 2 MAGLIC 1953 Bardak Nada


https://www.google.com/maps/place/Sportsko-poslovni+centar+%22Vojvodina%22/@45.252163,19.8287685,15z/data=!4m6!3m5!1s0x475b10133be21a7d:0x8027ac1b6555d9ff!8m2!3d45.2469559!4d19.8453064!16zL20vMDdrX2hj?entry=ttu

TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank

UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDIJA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad
MB: 28712553, PIB: 110870720
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Dvorana

SPC Vojvodina

TROFEJ NOVOG SADA - 2. LIGA DEVOJCICE — RAZIGRAVANJE OD 11. DO 20. MESTA

Teren

D1
D1
mala sala
D1
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2

D2

Datum

28.4.2024.
28.4.2024.
27.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.
28.4.2024.

28.4.2024.

Vreme

9:00

12:00

16:30

10:00

11:00

12:00

14:00

9:00

16:00

13:00

17:00

15:00

Kolo

Br. ut.

2003
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

2015

Domacin

STARS
RESPEKT 2
RESPEKT 2

NOVI SAD 2
FUTOG VEST
STRAND VOLE)J 2
BLOK AUT

BEOCIN
BVC SMEC
SK VOLEJ 2

STARS

NOVI SAD 2

Gost

FUTOG VEST
BLOK AUT
BEOCIN
BVC SMEC
SK VOLEJ 2
STARS
KULPIN
KULPIN
FUTOG VEST
STRAND VOLEJ 2
BLOK AUT

RESPEKT 2

Sudija
Horvati¢ Tanja
Blagojevi¢ Bojan
Marici¢ Andelija
Horvati¢ Tanja
Markovi¢ Katarina
Markovi¢ Katarina
Vidi¢ Bozana
Markovi¢ Katarina
Vidi¢ BoZana
Markovic¢ Katarina
Vidi¢ Bozana

Vidi¢ Bozana


https://www.google.com/maps/place/Sportsko-poslovni+centar+%22Vojvodina%22/@45.252163,19.8287685,15z/data=!4m6!3m5!1s0x475b10133be21a7d:0x8027ac1b6555d9ff!8m2!3d45.2469559!4d19.8453064!16zL20vMDdrX2hj?entry=ttu

TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank

UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDIJA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad
MB: 28712553, PIB: 110870720
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Dvorana

SPC Vojvodina

Teren

> > > W

®

Datum

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

28.4.2024.

TROFEJ NOVOG SADA - 5/6 RAZRED DEVOIJCICE

Vreme

11:00

10:00

10:00

11:00

13:00

14:00

12:00

13:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

Kolo

X

X

X

Xi

Xl

Xl

Xi

Xi

Xl

X1

Xl

Xi

Xi

Xl

Xi

Br. ut.

766
768
769
772
773
774
775
776
777
779
780
781
782
783

784

Domacdin

NS VOLEJ TIM
FOK
STARS
SK VOLEJ
DUNAV VOLE)
RESPEKT
MLADOST
TSK VOLEJ 2018
FUTOG
LAVICE 07
NS VOLEJ TIM
STRAND VOLEJ
FOK
STARS

BEOCIN

Gost

RESPEKT
TSK VOLEJ 2018
BEOCIN
LAVICE 07
NS VOLEJ TIM
STRAND VOLEJ
FOK
STARS
NOVI SAD
FUTOG
SK VOLEJ
DUNAV VOLE)
RESPEKT
MLADOST

TSK VOLEJ 2018

Sudija
Srdanov Lena
Vesi¢ Nikolina
Srdanov Lena
Vesi¢ Nikolina
Vesi¢ Nikolina
Mihi¢ Jovana
Srdanov Lena
Srdanov Lena
Vesi¢ Nikolina

Savi¢ Sofija
Savic Sofija
Mihi¢ Jovana
Savi¢ Sofija
Mihi¢ Jovana

Savic¢ Sofija


https://www.google.com/maps/place/Sportsko-poslovni+centar+%22Vojvodina%22/@45.252163,19.8287685,15z/data=!4m6!3m5!1s0x475b10133be21a7d:0x8027ac1b6555d9ff!8m2!3d45.2469559!4d19.8453064!16zL20vMDdrX2hj?entry=ttu

UDRUZENJE NOVOSADSKIH

ODBOJKASKIH SUDUA
Maksima Gorkog 22-24, 21000 Novi Sad
MB: 28712553, PIB: 110870720
TEKUCI RACUN: 265-2060310000532-55, Raiffeisen bank
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TROFEJ NOVOG SADA — KADETKINJE

Dvorana Datum Vreme Kolo Br. ut. Domacdin
0S ,M. Stojadinovi¢ Srpkinja“, Vrdnik = 27.4.2024. subota 10:00 Vil 131 STARS
0S ,Dura Jaksi¢”, Ka¢ / / Vil 132 RESPEKT
0S “Miroslav Anti¢“, Futog 27.4.2024. subota 18:30 vii 133 FUTOG VOLEJ
08 ,P. Koti¢“, Temerin / / Vil 134 TSK VOLEJ 2018
08 ,Joef Atila“ 27.4.2024. subota 11:45 Vil 135 DUNAYV VOLEJ

U Novom Sadu,
24.04.2024.

Gost Sudija
NOVI SAD UOS Srem
BVC SMEC /
LAVICE 07 Horvati¢ Tanja

STRAND VOLEJ /
FUTOG Cvetkovi¢ Milica


https://www.google.com/maps/place/Osnovna+%C5%A1kola+%22Milica+Stojadinovi%C4%87+-+Srpkinja%22/@45.1226772,19.7851231,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x269b3e7787bdbf97?sa=X&ved=1t:2428&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/O%C5%A0+%C4%90ura+Jak%C5%A1i%C4%87,+Kralja+Petra+I,+Ka%C4%87/@45.300041,19.9383993,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x475b1991b9a9a0ef:0xc8de17faa94071d0!8m2!3d45.2999973!4d19.9407419!16s%2Fg%2F11bvtfn_zf?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Основна+школа+„Мирослав+Антић”,+Rade+Končara,+Futog/data=!4m2!3m1!1s0x475b0df03b4df7b3:0xef53d10d357b85f1?sa=X&ved=2ahUKEwjnqJ-cs5eEAxWJ-wIHHREIA18Q8gF6BAgUEAA
https://www.google.com/maps/place/OS+%22Petar+Kocic%22/@45.391629,19.8798368,18.5z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x475b3dc799b7d4e1:0xea452739e5e6ccbe!2sTemerin!3b1!8m2!3d45.4164695!4d19.8917226!16zL20vMDV5MDgz!3m5!1s0x475b3dec880181c7:0x37c2a8feb146d393!8m2!3d45.3918037!4d19.8798847!16s%2Fg%2F11cs3807lz?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Primary+School+Jozef+Atila/@45.237235,19.807667,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x1f9c907bcd80e9c2?sa=X&ved=1t:2428&ictx=111

